
 

 

 

 

 

Zápis 4/2024 

z jednání Programového výboru MAS Havlíčkův kraj 
 
Datum konání:     9. 7. 2024 

Místo konání:    Kancelář MAS Havlíčkův kraj  
(Havlíčkova ulice 67, 582 23 Havlíčkova Borová) 

 

Přítomen:  
Mgr. Jan Marek – TATRAN Ždírec nad Doubravou, z. s., Ing. Milan Klement – Obec Pohled, Pavel 

Ronovský – Zemědělské družstvo Žižkovo Pole, Jiří Kunc – Jiří Kunc, Sklené (OSVČ), Tomáš Grygar – 

Zemědělská akciová společnost Krucemburk, a.s., Ing. Petr Řádek – Město Svratka, Dagmar Pálková 
– Tělocvičná jednota Sokol Ostrov nad Oslavou, z. s., Jan Moravec – SDH Krucemburk,  

Rostislav Dvořák, místostarosta – Město Žďár nad Sázavou,  
 

Přítomní členové PV zastupují zájmové skupiny – viz prezenční listina. 
 

Nepřítomen/omluven:  

X 

 

Přítomní za MAS:  

Hana Chlubnová, Kateřina Niklfeldová, Zdeňka Brázdová 

 

Hlasování: PRO x PROTI x ZDRŽEL SE 

 

Jednání PV bylo zahájeno ve 14:00 hodin. 

 

Program:  

  

1. Přivítání účastníků a zahájení jednání  
2. Seznámení s pravidly jednotlivých operačních programů (Etické kodexy, směrnice, interní 

postupy atp.)  

3. Výběr projektů z 9. Výzvy MAS Havlíčkův kraj – IROP – VZDĚLÁVÁNÍ 2024  
4. Výběr projektů z 3. Výzvy MAS Havlíčkův kraj – OP TAK – Technologie pro MAS  

5. Výběr projektů z 1. Výzvy MAS Havlíčkův kraj – Společná zemědělská politika  
6. Hodnotící kritéria SZP  
7. Zpráva o plnění ISg za období od 1. 1. 2024 do 30. 6. 2024 (číslo zprávy CLLD_005_J_03)  
8. Různé  
9. Závěr   
 

 



 

 

 

 

Průběh jednání: 
 

ad) 1 

Pan Marek přivítal všechny přítomné a zahájil jednání PV ve 14.00 hodin. Zapisovatelkou zápisu byla 
jmenována paní Kateřina Niklfeldová. 
 

Pan Marek konstatoval, že zasedání PV bylo řádně svoláno. Jednání se účastní 9 členů, přičemž 
veřejný sektor, ani žádná jiná ze zájmových skupin nepředstavuje více než 50 % hlasovacích práv. 
 

Pan Marek seznámil přítomné s programem jednání.  
Pan Marek podal návrh na ověřovatele zápisu: pan Ing. Milan Klement a pan Jan Moravec. 

 

Usnesení 1/4/2024:  

Programový výbor MAS Havlíčkův kraj schvaluje program jednání, dále ověřovatele zápisu pana 

Ing. Milana Klementa a pana Jana Moravce, zapisovatele zápisu paní Kateřinu Niklfeldovou. 

Hlasováno: 9–0–0 

 

ad) 2 

V tomto bodě byl přečten Etický kodex, který přítomní členové PV podepsali. U výzvy a výběru 
projektů nebyl identifikován žádný střet zájmů. Manažerka programového rámce pro IROP 2021-

2027 informovala přítomné o Směrnici pro realizaci Programového rámce IROP pro období 2021-

2027 (hodnocení, výběr projektů), všichni členové byli proškoleni k výzvám IROP 2021-2027. 

Manažerka programového rámce pro IROP 2021-2027 shrnula informace k výběru projektových 
záměrů ve výzvě: 9. Výzva MAS Havlíčkův kraj – IROP – VZDĚLÁVÁNÍ 2024. Členové PV měli možnost 
se předem seznámit s podklady k jednání (zápis z Výběrové komise, kontrolní listy atp.). 
Alokace výzvy: 4.296.000,- Kč (příspěvek EU). 
Do této výzvy byly přijaty 2 projektové záměry (projekty), které prošly formální kontrolou (kontrola 

formálních náležitostí a přijatelnosti), následně pak věcným hodnocením, tedy bodovým hodnocením 
(Výběrová komise MAS). Výběrová komise navrhla k podpoře oba dva projektové záměry. 
PV MAS sestavil seznam vybraných a nevybraných projektů (projektových záměrů) dle alokace výzvy 

(viz příloha zápisu) a následně sestavila  usnesení. 
 

Usnesení 2/4/2024: 

Programový výbor MAS Havlíčkův kraj projednal a schvaluje seznam vybraných a nevybraných 
projektů do výzvy: 9. Výzva MAS Havlíčkův kraj – IROP – VZDĚLÁVÁNÍ 2024 – viz příloha tohoto zápisu. 
Podpořeny budou 2 projektové záměry. 
Hlasováno: 9–0–0 

 

ad) 3 

V tomto bodě byl přečten Etický kodex, který přítomní členové PV podepsali. U výzvy a výběru 
projektů nebyl identifikován žádný střet zájmů. Manažerka programového rámce pro OP TAK 2021-

2027 informovala přítomné o Směrnici pro realizaci Programového rámce OP TAK pro období 2021-

2027 (hodnocení, výběr projektů), všichni členové byli proškoleni k výzvám OP TAK 2021-2027. 



 

 

 

 

Manažerka programového rámce pro OP TAK 2021-2027 shrnula informace k výběru projektových 
záměrů ve výzvě: 3. Výzva MAS Havlíčkův kraj – OP TAK – Technologie pro MAS. Členové PV měli 
možnost se předem seznámit s podklady k jednání (zápis z Výběrové komise, kontrolní listy atp.). 
Alokace výzvy: 2.708.000,- Kč (příspěvek EU). 
Do této výzvy byl přijat 1 projektový záměr (projekt), který prošel formální kontrolou (kontrola 
formálních náležitostí a přijatelnosti), následně pak věcným hodnocením, tedy bodovým hodnocením 
(Výběrová komise MAS). Výběrová komise navrhla tento projektový záměr k podpoře. 
PV MAS sestavil seznam vybraných a nevybraných projektů (projektových záměrů) dle alokace výzvy 
(viz příloha zápisu) a následně sestavila  usnesení. V rámci výzvy bude podpořen/vybrán jeden 

projektový záměr (alokace výzvy pokryje tento projekt). 

 

Usnesení 3/4/2024: 

Programový výbor MAS Havlíčkův kraj projednal a schvaluje seznam vybraných projektů do výzvy: 
3. Výzva MAS Havlíčkův kraj – OP TAK – Technologie pro MAS – viz příloha tohoto zápisu. Podpořen 

bude 1 projektový záměr. 
Hlasováno: 9–0–0 

 

ad 4)  

V tomto bodě bylo přečteno Čestné prohlášení o nepodjatosti / Etický kodex SP SZP. U výzvy a výběru 
projektů byl identifikován střet zájmů. Z důvodu střetu zájmů pan Pavel Ronovský – Zemědělské 
družstvo Žižkovo Pole a pan Jiří Kunc – Jiří Kunc, Sklené (OSVČ) opustili místnost. Jednání se účastní 
7 členů, přičemž veřejný sektor, ani žádná jiná ze zájmových skupin nepředstavuje více než 50 % 
hlasovacích práv. Nezaujatí členové PV podepsali Čestné prohlášení o nepodjatosti / Etický kodex, 
který je neveřejnou přílohou tohoto jednání. Manažerka programového rámce pro SP SZP 2023-2027 

informovala přítomné o Specifikaci Fiche 4 a Způsobu výběru projektů na MAS (hodnocení, výběr 
projektů), všichni členové byli proškoleni k výzvám SP SZP 2023-2027. 

Manažerka programového rámce pro SP SZP 2023-2027 shrnula informace k výběru Žádostí o dotaci 
ve výzvě: 1. Výzva MAS Havlíčkův kraj – Společná zemědělská politika. Členové PV měli možnost 
se předem seznámit s podklady k jednání (zápis z Výběrové komise, hodnotící listy atp.). 

Alokace výzvy: 8.000.000,- Kč. 
Do výzvy bylo podáno 27 projektových záměrů ve Fichi 4 – Podnikání malých a středních podniků. 
Z tohoto celkového počtu byla 1 Žádost, žadatele: Zemědělská a.s. Krucemburk, akciová společnost 
– název projektu: Pořízení IT technologií pro řízení zemědělských strojů – precizní zemědělství, 
podána po termínu stanoveném Výzvou MAS. Žádost nebyla zařazena do hodnocení a byla 
jí ukončena administrace v rámci procesu kontroly přijatelnosti na MAS. VK tedy hodnotila 26 Žádostí 
podaných v termínu stanoveném MAS. Všech dalších 26 předkládaných Žádostí o dotaci prošly 
úspěšně věcným hodnocením. V rámci věcného hodnocení nebyla z hodnocení vyloučena žádná 
Žádost o dotaci. Programový výbor projednal a souhlasí se zněním přidané hodnoty podaných 
projektů. PV MAS sestavil seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci dle alokace výzvy 
a následně sestavil  usnesení. Součet požadované dotace za všechny projekty je 10 841 399 Kč. Výše 
požadované dotace za celkem 20 nejlépe hodnocených a seřazených projektů je 7 697 399. Alokace 

převyšuje součet požadované dotace výzvy o 302 601 Kč. Nedočerpaná alokace dle schváleného 
Způsobu výběru projektů na MAS bude použita v další výzvě MAS. 



 

 

 

 

 

Usnesení 4/4/2024: 

Programový výbor schvaluje podporu 20 Žádostí o dotaci a doporučuje je ke spolufinancování 
ze strany SZIF. 

Hlasováno: 7–0–0 

 
Registrační číslo 
projektu 

Místo realizace Název projektu Výše 
požadované 
dotace 

Výsledný 
počet 
přidělených 
bodů 

Výsledný 
jednání  
o Žod 

24/001/52774/513/

004373 

Fryšava pod 
Žákovou horou 

Nesený otočný pluh 194 507 100 VYBRÁN 

24/001/52774/513/

004277 

Svratouch Navigace do traktoru 225 000 100 VYBRÁN 

24/001/52774/513/

004195 

Ždírec nad 
Doubravou  

Modernizace v rostlinné výrobě – 

Ždírec nad Doubravou 

236 000 100 VYBRÁN 

24/001/52774/513/

004279 

Vojnův Městec Zemědělská technika 325 000 100 VYBRÁN 

24/001/52774/513/

004276 

Přibyslav, Česká 
Jablonná 

Modernizace podniku – Jabloň 412 900 100 VYBRÁN 

24/001/52774/513/

004259 

Česká Bělá, 
Cibotín 

Pořízení lisu na kulaté balíky 715 000 100 VYBRÁN 

24/001/52774/513/

004243 

Sobíňov Investice do zemědělství 725 000 100 VYBRÁN 

24/001/52774/513/

004147 

Havlíčkova 
Borová 

Podnikání malých a středních podniků – 

rozmetadlo hnoje 

775 000 100 VYBRÁN 

24/001/52774/513/

004204 

Ždírec nad 
Doubravou, 

Horní Studenec 

Modernizace sklizně pícnin 775 000 100 VYBRÁN 

24/001/52774/513/

004300 

Ždírec nad 
Doubravou 

Investice do modernizace podniku PK – 

2024 

897 000 100 VYBRÁN 

24/001/52774/513/

004278 

Vojnův Městec Mulčovač 125 000 90 VYBRÁN 

24/001/52774/513/

003645 

Sazomín Precizní zemědělství 150 000 90 VYBRÁN 

24/001/52774/513/

004185 

Krásněves Fekální návěs 150 000 90 VYBRÁN 

24/001/52774/513/

004106 

Matějov Investice do podnikání 200 000 90 VYBRÁN 

24/001/52774/513/

004170 

Česká Bělá Modernizace technologie 207 842 90 VYBRÁN 

24/001/52774/513/

004176 

Ždírec nad 
Doubravou, 

Horní Studenec 

Pořízení GPS navigace postřikovače 247 000 90 VYBRÁN 

24/001/52774/513/

004125 

Česká Bělá Nákup traktorového návěsu 289 650 90 VYBRÁN 

24/001/52774/513/

004148 

Havlíčkova 
Borová 

Podnikání malých a středních podniků – 

kombinovaný kypřič 

297 500 90 VYBRÁN 

24/001/52774/513/

004275 

Sklené Technika pro zemědělskou prvovýrobu 350 000 90 VYBRÁN 



 

 

 

 

24/001/52774/513/

004301 

Žižkovo Pole Pořízení techniky 400 000 90 VYBRÁN 

24/001/52774/513/

004303 

Malá Losenice Pořízení stroje 499 000 90 NEVYBRÁN 

24/001/52774/513/

003774 

Hodíškov Pořízení zemědělského stroje 500 000 90 NEVYBRÁN 

24/001/52774/513/

004219 

Slavíkov Modernizace strojového vybavení 835 000 90 NEVYBRÁN 

24/001/52774/513/

004309 

Světnov Modernizace podniku 2024 240 000 80 NEVYBRÁN 

24/001/52774/513/

004044 

Fryšava pod 
Žákovou horou 

Výstavba skladu krmiv a steliv 945 000 80 NEVYBRÁN 

24/001/52774/513/

004267 

Znětínek Zemědělská technika LUNOZN 125 000 70 NEVYBRÁN 

 

 

 

Pan Pavel Ronovský – Zemědělské družstvo Žižkovo Pole a pan Jiří Kunc – Jiří Kunc, Sklené (OSVČ) 
se vrátili zpět do místnosti. Jednání se účastní opět 9 členů, přičemž veřejný sektor, ani žádná jiná 
ze zájmových skupin nepředstavuje více než 50 % hlasovacích práv. 
 

ad) 5 

Manažerka MAS Bc. Kateřina Niklfeldová informovala o návrhu znění hodnotících/preferenčních 
kritérií k Fichi 5 – Základní služby a obnova obcí SP SZP.   

 

Usnesení 5/4/2024: 

Programový výbor MAS Havlíčkův kraj schvaluje znění hodnotících/preferenčních kritérií k Fichi 5 – 

Základní služby a obnova obcí SP SZP. 

Hlasováno: 8–0–1 

 

ad) 6 

Manažerka MAS Ing. Hana Chlubnová seznámila přítomné členy PV se Zprávou o plnění ISg 
(Integrované strategie MAS) za I. pololetí roku 2024, Programové období 2021-2027. Předmětem 
zprávy je čerpání prostředků a plnění indikátorů z programů IROP, OP TAK a SP SZP. 

 

Usnesení 6/4/2024: 

Programový výbor MAS Havlíčkův kraj schvaluje Zprávu o plnění ISg za období od 1. 1. 2024 – 30. 6. 

2024, Programové období 2021-2027. 

Hlasováno: 9–0–0 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ad 7)  

Manažerka MAS Bc. Kateřina Niklfeldová seznámila přítomné členy PV se Zprávou o plnění ISg 
(Integrované strategie MAS) za I. pololetí roku 2024, Programové období 2014-2020 a Přechodné 
období PRV 2021-2023. Předmětem zprávy je především čerpání prostředků z PRV. 

 

V rámci tohoto bodu byly diskutovány preferenční kritéria SP SZP – Fiche 4 – Podnikání malých 
a středních podniků a přidaná hodnota projektů, v diskusi a sestavování preferenčních/hodnotících 
kritérií a přidané hodnoty projektů budou členové PV pokračovat na dalším jednání PV. 
 

Vedoucí SCLLD Ing. Hana Chlubnová informovala přítomné ohledně plánovaných aktivitách MAS. 

 

Usnesení 7/4/2024: 

Programový výbor MAS Havlíčkův kraj schvaluje Zprávu o plnění ISg za období od 1. 1. 2024 – 30. 6. 

2024, Programové období 2014-2021 a Přechodné období PRV 2021-2023. Zároveň bere na vědomí 
informace o preferenčních kritériích SP SZP – Fiche 4 – Podnikání malých a středních podniků, přidané 
hodnotě projektů a plánovaných aktivitách MAS. 

Hlasováno: 9–0–0 

 

Další setkání PV MAS se uskuteční v druhé polovině srpna 2024 od 14.00 h v kanceláři MAS 
v Havlíčkově Borové. Paní Chlubnová zašle pozvánku všem členům předem, dle jednacího řádu. 
 

 

Zápis byl zhotoven dne 9. 7. 2024 

Zapsala: Bc. Kateřina Niklfeldová 

 

 

Ověřili: 
Mgr. Jan Marek 

předseda Programového výboru 

                     

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Milan Klement       Jan Moravec 

člen PV        člen PV 

 

 

Členové PV souhlasí se zněním zápisu a vzdávají se práva na jeho doplnění. 
 



 

 

 

 

Přílohy: 
Seznam vybraných a nevybraných projektových záměrů – 9. Výzva MAS Havlíčkův kraj –IROP – 

VZDĚLÁVÁNÍ 2024 

Seznam vybraných projektových záměrů - 3. Výzva MAS Havlíčkův kraj– OP TAK – Technologie 

pro MAS 

Seznam vybraných a nevybraných žádostí – 1. Výzva MAS Havlíčkův kraj – Společná zemědělská 
politika 

 

Neveřejné přílohy: 
Prezenční listina 

Etické kodexy 

Preferenční kritéria/hodnotící kritéria - Fiche 5 

 



 

 

Prezenční listina 
z jednání Programového výboru MAS Havlíčkův kraj ze dne 9. 7. 2024 

 
Jméno a příjmení Zastupuje Sektor Zájmová skupina Kontakt Podpis 

Ing. Milan Klement 

 

Obec Pohled Veřejný Veřejná správa obec.pohled@iol.cz 

 

 

 

Ing. Petr Řádek, 
starosta města 

Město Svratka Veřejný Veřejná správa starosta@svratka.cz 

 

 

 

Rostislav Dvořák, 
místostarosta města 

Město Žďár nad Sázavou Veřejný Veřejná správa rostislav.dvorak@zdarns.cz 

 

 

 

Tomáš Grygar Zemědělská akciová společnost 
Krucemburk, a. s. 

 

PO Zemědělství, lesnictví a 
životní prostředí 

grygart@zemas.cz 

 

 

Jiří Kunc Jiří Kunc, Sklené PO Zemědělství, lesnictví a 
životní prostředí 

kunc.jiri@seznam.cz 

 

 

 

Pavel Ronovský 

 

Zemědělské družstvo Žižkovo 
Pole  

PO Zemědělství, lesnictví a 
životní prostředí 

zpole.zd@tiscali.cz 

 

 

 

Jan Moravec 

 

SDH Krucemburk NNO Vzdělávání a volný čas                  moravecj@tiscali.cz 

 

 

 

Mgr. Jan Marek  

předseda PV 

TATRAN Ždírec nad Doubravou, 

z. s. 

NNO Vzdělávání a volný čas                  janmarekx@seznam.cz 

 

 

 

Dagmar Pálková Tělocvičná jednota Sokol Ostrov 
nad Oslavou, z. s. 

NNO Vzdělávání a volný čas                  Palkova.bib@seznam.cz 

 

 

 

Svým podpisem uděluji MAS Havlíčkův kraj, o.p.s. podle Nařízení (EU) 2016/679 (GDPR) souhlas se zpracováním mých osobních údajů pro interní potřebu MAS Havlíčkův 
kraj, o.p.s. a souhlas se zachycením podoby mé osoby pořízením podobizny, obrazového nebo zvukově-obrazového záznamu v průběhu akce a s následným bezplatným                         
a časově i územně neomezeným použitím takové podobizny či záznamu. MAS Havlíčkův kraj, o.p.s. je do odvolání tohoto souhlasu oprávněna takto pořízené podobizny                       
a záznamy dále šířit a reprodukovat při prezentaci své činnosti a pro své propagační účely (video, internetové stránky, sociální sítě a podobně).  

 

mailto:obec.pohled@iol.cz
mailto:mistostarosta@svratka.cz
mailto:martin.mrkos@zdarns.cz
mailto:grygart@zemas.cz
mailto:kunc.jiri@seznam.cz
mailto:zpole.zd@tiscali.cz
mailto:moravecj@tiscali.cz
mailto:janmarekx@seznam.cz
mailto:Palkova.bib@seznam.cz


      
  

1 

 
SEZNAM VYBRANÝCH PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ 
 
Výzva: 9. Výzva MAS Havlíčkův kraj – IROP – VZDĚLÁVÁNÍ 2024 
Datum vyhlášení a uzavření výzvy: 2. 5. 2024 – 3. 6. 2024 
Alokace výzvy MAS (příspěvek EU): 4.296.000,- Kč 
Dotace: 95 % 

 

Seznam projektových záměrů (projektů) dle počtu bodů (v Kč): 

 Název projektového 
záměru 

Název žadatele Celkové 
způsobilé výdaje 

Příspěvek EU 
 (80 %) 

Příspěvek SR (15 %) Počet bodů 
celkem 

Rozhodnu琀  
PV MAS 

1. Školní učebny Město Svratka 3.000.000,- Kč 2.400.000,- Kč 450.000,- Kč 100 Projekt vybrán 

2. Rekonstrukce tříd ZŠ 
Hamry nad Sázavou 

Obec  
Hamry nad Sázavou 

2.200.000,- Kč 1.760.000,- Kč 330.000,- Kč 100 Projekt vybrán 

Celkem:  4.160.000,- Kč  x  

 

Na základě jednání Programového výboru MAS (PV MAS) budou podpořeny oba dva projektové záměry. Těmto projektům bude vydáno kladné 
souhlasné stanovisko – soulad se SCLLD MAS Havlíčkův kraj. 

9. 7. 2024, Ing. Hana Chlubnová 



                     

 

 

PŘEHLED VYBRANÝCH PROJEKTOVÝCH ZÁMĚRŮ  

Název MAS: Havlíčkův kraj, o. p. s. 
Výzva: 3. Výzva MAS Havlíčkův kraj – OP TAK – Technologie pro MAS 

Datum vyhlášení a uzavření výzvy: 2. 5. 2024 – 3. 6. 2024 

Alokace výzvy MAS – podpora (50 %): 2.708.000,- Kč 

 

Seznam projektových záměrů přijatých na MAS Havlíčkův kraj dle udělených bodů v rámci věcného hodnocení: 

Umístění Název projektového záměru 
Název žadatele a sídlo 

žadatele 

Celkové 
způsobilé výdaje 

v Kč 

Podpora v Kč 

Počet 
bodů 

celkem 

Rozhodnu琀 PV 
MAS 

1. Pořízení moderní technologie  
pro zvýšení digitalizace 

Jiří Rychtecký, 592 13 
Bohdalov 

2.140.000,- Kč 1.070.000,- Kč 60 
Projektový 

záměr vybrán 

 

Do výzvy byl podán 1 projektový záměr. 

Přehled byl sestaven na základě jednání Programového výboru MAS (PV MAS) dne 9. 7. 2024 a tvoří veřejnou přílohu zápisu z tohoto jednání. 

Vybranému projektovému záměru bude vydán dokument: Stanovisko o souladu se SCLLD MAS Havlíčkův kraj. 

 

 



 

Havlíčkův kraj, o. p. s, Školní 500, Ždírec nad Doubravou 582 63 (kancelář: Havlíčkova ulice 67, Havlíčkova Borová 582 23) 

 

Seznam vybraných Žádos琀 o dotaci: 

Registrační číslo Žádos琀椀 Místo realizace Název projektu Výše dotace Počet bodů 

24/001/52774/513/004373 Fryšava pod Žákovou horou Nesený otočný pluh 194 507 100 

24/001/52774/513/004277 Svratouch Navigace do traktoru 225 000 100 

24/001/52774/513/004195 Ždírec nad Doubravou  Modernizace v rostlinné výrobě – Ždírec nad Doubravou 236 000 100 

24/001/52774/513/004279 Vojnův Městec Zemědělská technika 325 000 100 

24/001/52774/513/004276 Přibyslav, Česká Jablonná Modernizace podniku – Jabloň 412 900 100 

24/001/52774/513/004259 Česká Bělá, Cibo琀n Pořízení lisu na kulaté balíky 715 000 100 

24/001/52774/513/004243 Sobíňov Inves琀椀ce do zemědělství 725 000 100 

24/001/52774/513/004147 Havlíčkova Borová Podnikání malých a středních podniků – rozmetadlo hnoje 775 000 100 

24/001/52774/513/004204 Ždírec nad Doubravou, Horní 
Studenec 

Modernizace sklizně pícnin 775 000 100 

Seznam vybraných a nevybraných Žádostí o dotaci v rámci 1. Výzvy MAS Havlíčkův kraj, o.p.s.  
v rámci intervence 52.77 LEADER SP SZP 2021-2027 

 

 

MAS Havlíčkův kraj, o.p.s., 
Školní 500, 582 63 Ždírec nad Doubravou 

IČO: 27493245 
 

 

Číslo strategie: CLLD_005_J 

Číslo výzvy: 513/V01 
 



 

Havlíčkův kraj, o. p. s, Školní 500, Ždírec nad Doubravou 582 63 (kancelář: Havlíčkova ulice 67, Havlíčkova Borová 582 23) 

24/001/52774/513/004300 Ždírec nad Doubravou Inves琀椀ce do modernizace podniku PK – 2024 897 000 100 

24/001/52774/513/004278 Vojnův Městec Mulčovač 125 000 90 

24/001/52774/513/003645 Sazomín Precizní zemědělství 150 000 90 

24/001/52774/513/004185 Krásněves Fekální návěs 150 000 90 

24/001/52774/513/004106 Matějov Inves琀椀ce do podnikání 200 000 90 

24/001/52774/513/004170 Česká Bělá Modernizace technologie 207 842 90 

24/001/52774/513/004176 Ždírec nad Doubravou, Horní 
Studenec 

Pořízení GPS navigace postřikovače 247 000 90 

24/001/52774/513/004125 Česká Bělá Nákup traktorového návěsu 289 650 90 

24/001/52774/513/004148 Havlíčkova Borová Podnikání malých a středních podniků – kombinovaný 
kypřič 

297 500 90 

24/001/52774/513/004275 Sklené Technika pro zemědělskou prvovýrobu 350 000 90 

24/001/52774/513/004301 Žižkovo Pole Pořízení techniky 400 000 90 

 

Seznam nevybraných Žádos琀 o dotaci: 

Registrační číslo Žádos琀椀 Místo realizace Název projektu Výše dotace Počet bodů 

24/001/52774/513/004303 Malá Losenice Pořízení stroje 499 000 90 

24/001/52774/513/003774 Hodíškov Pořízení zemědělského stroje 500 000 90 

24/001/52774/513/004219 Slavíkov Modernizace strojového vybavení 835 000 90 

24/001/52774/513/004309 Světnov Modernizace podniku 2024 240 000 80 



 

Havlíčkův kraj, o. p. s, Školní 500, Ždírec nad Doubravou 582 63 (kancelář: Havlíčkova ulice 67, Havlíčkova Borová 582 23) 

24/001/52774/513/004044 Fryšava pod Žákovou horou Výstavba skladu krmiv a steliv 945 000 80 

24/001/52774/513/004267 Zně琀nek Zemědělská technika LUNOZN 125 000 70 

24/001/52774/513/004338 Krucemburk Pořízení IT technologií pro řízení zemědělských strojů - 
precizní zemědělství 

234 500 Ukončená 
administrace 

na MAS 

   


